
Contacto

Teléfono 966851001
Fax 966853540
Correo Electrónico fina.santamaria@villajoyosa.com

Dirección Postal

Mayor, 14
(03570) Villajoyosa España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2981/2020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2024 a
las 10:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Villajoyosa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villajoyosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t3vYqUuFY%2BEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de mantenimiento y revisión de ascensores, elevadores y escaleras y
rampas mecanicas de titularidad municipal

servicio de mantenimiento y revisión de ascensores, elevadores y escaleras o rampas mecánicas de titularidadDescripción 
municipal
Valor estimado del contrato 152.012,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.332,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.680 EUR.

Clasificación CPV
50740000 - Servicios de reparación y mantenimiento de escaleras mecánicas.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Calle Major 14,
(03570) Alicante (Alacant) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.villajoyosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t3vYqUuFY%2BEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Major 14
(03570) Alicante (Alacant) España

Precio de la oferta más baja 20.940 EUR.
Precio de la oferta más alta 88.831,36 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Formalizado

Adjudicatario

TK Elevadores España, S.L.U
NIF B46001897
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

c/ Cifuentes, s/nº
(28041) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 913796394
Correo Electrónico belen.martin@tkelevator.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.337,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.4262131
Fecha de Formalización 05/03/2024

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

junta de gobierno local del ayuntamiento de villajoyosa

Proceso de Licitación

servicio de mantenimiento y revisión de ascensores, elevadores y escaleras o rampas mecánicas de titularidad municipal
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2021 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1skrnZAgx%2B17h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000013042560 |  2024-000397383 | Wed, 10 Apr 2024 10:32:32:586 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51682680554564457224997842883927988243 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1skrnZAgx%2B17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

